
Intrekken Mandaatregeling ambtelijke samenwerking waterschappen Aa en 

Maas, Brabantse Delta, De Dommel 

  

Het dagelijks bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 

  

gelezen het ambtelijk advies van 11 april 2023 over wijziging van de Meervoudige centrumregeling 

Waterschappen Aa en Maas, Brabantse Delta, De Dommel, nummer 631737; 

  

gelezen het overzicht van samenwerkingen tussen de waterschappen Aa en Maas, Brabantse Delta en 

De Dommel waarin sprake is van financiële verrekening (documentnummer 632053). 

  

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

  

gelet op het besluit van het algemeen bestuur van 1 februari 2023 om geen zienswijze in te dienen naar 

aanleiding van het voorstel om de Meervoudige centrumregeling Waterschappen Aa en Maas, Brabantse 

delta, De Dommel te wijzigen; 

  

gelet op de toestemming van de algemene besturen van waterschappen Aa en Maas en De Dommel 

verleend aan hun dagelijks bestuur om te besluiten tot wijziging van de Meervoudige centrumregeling 

Waterschappen Aa en Maas, Brabantse Delta, De Dommel; 

  

gelet op de toestemming van het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta van 1 februari 

2023 verleend aan het dagelijks bestuur om te besluiten tot wijziging van de Meervoudige centrumre- 

geling Waterschappen Aa en Maas, Brabantse Delta, De Dommel; 

  
B E S L U I T : 

  

I. tot wijziging van de Meervoudige centrumregeling Waterschappen Aa en Maas, Brabantse Delta, de 

Dommel conform documentnummer 632051; 

  

II. de mandaatregeling behorend bij de Meervoudige centrumregeling Waterschappen Aa en Maas, 

Brabantse Delta, de Dommel versie 2016 in te trekken; 

  

III. aan de secretaris directeur machtiging en volmacht te verlenen tot het aangaan, ondertekenen en 

registreren van overeenkomsten in het kader van de Meervoudige 

centrumregeling Waterschappen Aa en Maas, Brabantse Delta, De Dommel; 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 11 april 2023, 

De dijkgraaf 

drs. C.J.G.M. de Vet 

De secretaris-directeur, 

dr. A.F.M. Meuleman 

Nr. 14924 

WATERSCHAPSBLAD 1 december 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta 

Waterschapsblad 2023 nr. 14924 1 december 2023 1 


